
MĚSÍČNÍ PLÁN ŠD  

Prosinec 

Druh činnosti   Náplň výchovně vzdělávací práce 

Činnosti 

odpočinkové 

Oběd, hygiena 

Čtení knihy – práce s textem 

 

Komunitní kruh – Advent, Mikuláš, Vánoce (zvyky, tradice…) 

 

Filmové pohádky s Vánoční tematikou 

Poslech a zpívání vánočních písní a koled 

Vánoční besídka s posezením u cukroví a čaje 

Činnosti zájmové a 

rekreační 

Sportovní činnost – na hřišti – dle počasí 

Vycházka do parku a Kunratického lesa. 

Společenské hry, deskové hry, stavebnice 

Výtvarná činnost – kooperativní adventní obraz, tvoření na trhy 

výzdoba třídy, společná práce na maxi omalovánce Mikuláš, 

čert a anděl 

Příprava na 

vyučování 

Adventní a Vánoční hádanky 

Pořekadla a pranostiky 

Vánoční počítání 

Jiné činnosti 17. 12. 2024 – Jak chtěl skřítek zaspat Vánoce – 60,- 

 

Programové úterky 

Poznámky Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

podmínkách a pravidlech školní družiny.  

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pobytu ve školní jídelně. 

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pohybu po budově školy. 

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pohybu mimo budovu školy, na školním 

pozemku a školním sportovišti.  

Dbáme nejen na svou bezpečnost, ale i na hygienická opatření.  

 

                                                změna programu vyhrazena  

 


